Совет депутатов
Пичужинского сельского поселения                                                                       Дубовского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
От 20 апреля   2020 г. 							№ 50/182
О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Пичужинского сельского поселения от  15 ноября 2012г.  № 31/112« Об утверждении  многомандатных избирательных округов на территории Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района для проведения выборов  депутатов  Совета депутатов и единого избирательного округа по выборам главы  Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
                В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002г.  № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 15 Закона Волгоградской области  от 6 декабря 2006 г. № 1373-ОД « О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Совет депутатов Пичужинского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести    в решение Совета депутатов  Пичужинского  сельского поселения от   следующие изменение:
1.1 Наименование решения изложить в новой редакции:                             «О схеме  многомандатного  избирательного округа  по выборам депутатов Совета депутатов   Пичужинского  сельского поселения  Дубовского муниципального  района Волгоградской области».
1.2 Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».
1.3.  Пункт 2, пункт 3решения, признать утратившим силу.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Дубовского района.

Глава Пичужинского 										                            сельского поселения:						Н.А. Климешов.

Определено
 Решением Совета депутатов
Пичужинского сельского поселения
От 20.04.2020 г..№ 50/182

Схема
многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов
Пичужинского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области

КАРТОГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИЧУЖИНСКОЕ

1. Сельское поселение Песковатское
2.
От пересечения границ сельских поселений Песковатское, Прямобалкинское и Пичужинское (т. 19) граница проходит в восточном направлении 2,6 км по тальвегу б. Тишанка; далее - на юго-восток 1,7 км до ГЛП; пересекая ГЛП, - 0,75 км; идет до пересечения с б. Каменная 1,4 км; затем в юго-восточном направлении - 1,8 км до пересечения с б. Голая; в северо-восточном направлении - по тальвегу б. Арташкова 1,75 км; на юго-восток по полевой дороге - 3,1 км; поворачивая на юго-запад, - по тальвегу б. Кузнецова 0,62 км; затем идет на юго-восток вдоль лесополосы 1,65 км до пересечения границ сельских поселений Песковатское, Пичужинское и городского поселения Дубовское (т. 18).

2. Городское поселение Дубовское

От пересечения границ сельских поселений Песковатское, Пичужинское и городского поселения Дубовское (т. 18) граница проходит на юго-восток 0,73 км; затем - на юг 0,96 км; далее идет в юго-восточном направлении, пересекая б. Проточная, 1,8 км до полевой дороги; по полевой дороге - до пересечения с а/д Сызрань - Саратов - Волгоград; в юго-восточном направлении - 1,2 км по полевой дороге; затем в том же направлении - 1,55 км до береговой линии, от береговой линии - до середины Волгоградского водохранилища 4,3 км - до пересечения границ сельского поселения Песковатское, городского поселения Дубовское и муниципального района Среднеахтубинский (т. 8).

3. Муниципальный район Среднеахтубинский

От пересечения границ сельского поселения Песковатское, городского поселения Дубовское и муниципального района Среднеахтубинский (т. 8) граница проходит посередине Волгоградского водохранилища 7,6 км в юго-западном направлении до пересечения границ сельского поселения Песковатское и муниципальных районов Среднеахтубинский, Городищенский (т. 35).

4. Муниципальный район Городищенский

От пересечения границ сельского поселения Песковатское и муниципальных районов Среднеахтубинский, Городищенский (т. 35) граница проходит от середины Волгоградского водохранилища 3,5 км до береговой линии; затем идет по оврагу, пересекает лесополосу и поворачивает на северо-запад; далее на юго-запад - 0,67 км и идет до а/д Сызрань - Саратов - Волгоград; пересекает ее и, поворачивая на северо-запад, проходит по автодороге к х. Спартак до б. Осиновая - до пересечения границ сельских поселений Песковатское, Лозновское и муниципального района Городищенский (т. 9).

5. Сельское поселение Лозновское

От пересечения границ сельских поселений Песковатское, Лозновское и муниципального района Городищенский (т. 9) граница проходит вдоль грунтовой дороги к х. Спартак в северо-восточном направлении 3,95 км; далее - на юго-восток 1,23 км до ГЛП; пересекая ГЛП, - на юго-восток 0,75 км и в северо-восточном направлении по краю ГЛП - 1,38 км; далее, пересекая ГЛП, - 0,07 км и идет на северо-восток 3,01 км до пересечения границ сельских поселений Лозновское, Прямобалкинское и Пичужинское (т. 20).

6. Сельское поселение Прямобалкинское

От пересечения границ сельских поселений Лозновское, Прямобалкинское и Пичужинское (т. 20) граница проходит на восток 0,5 км до пересечения границ сельских поселений Песковатское, Прямобалкинское и Пичужинское (т. 19).

По выборам депутатов Совета депутатов Пичужинского сельского поселения - определить   многомандатный избирательный округ в границах сельского поселения;
Количество избирателей  – 1280.
Общее количество мандатов – 10.

Описание границ:
Количество избирательных участков – 3
По выборам депутатов Совета депутатов Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области:
Многомандатный избирательный округ в границах Пичужинского сельского поселения:
В границах: сельское поселение Пичужинское:
Центр –МКУК «Дом культуры Пичужинского сельского поселения», Пичужинское сельское поселение, с. Пичуга, ул. Степная, 29
В границах: с. Пичуги
Избирателей – 830
Центр – Челюскинский сельский клуб - филиал МКУК «Дом культуры Пичужинского сельского поселения», Пичужинское сельское поселение, х. Челюскинец, ул. Центральная, 41
В границах: х. Челюскинец
Избирателей – 274
Центр – Волголесосплавский фельдшерско-акушерский пункт, Пичужинское сельское поселение, п. Волголесосплав, ул. Песчаная, 5
В границах: с.Пичуга
Избирателей – 176